Ofício nº 186/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 29 de março de 2019.

À Sua Excelência a Senhora

FERNANDA PAWELEC VIEIRA

Ministério Público do Estado de Mato Grosso

1˚ Promotoria de Justiça Cível da Comarca de Sorriso – MT

Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 179/2019 - 1ª PJCS/MPE/MT

SIMP nº 003156-005/2015.

Prezada Promotora,

Ao cumprimentá-la cordialmente em atenção ao Ofício nº 179/2019 - 1ª PJCS/MPE/MT, SIMP nº 003156-005/2015, encaminho relação de Leis Municipais que autorizam o Poder Executivo a proceder a doação de imóvel desde o ano de 2013, bem como cópia das atas de votação dos mesmos, quais seguem:

	Lei
	Projeto de Lei
	Ata

	1136/2003
	051/2003
	S.N/2003

	1214/2004
	033/2004
	09/2004

	1295/2004
	125/2004
	40/2004

	1591/2007
	026/2007
	06/2007

	1605/2007
	042/2007
	12/2007

	1811/2099
	037/2009
	19/2009

	1979/2010
	118/2010
	51/2010

	2128/2012
	044/2012
	22/2012

	2215/2013
	069/2013
	27/2013

	2243/2013
	104/2013
	41/2013

	2247/2013
	095/2013
	43/2013

	2250/2013
	114/2013
	45/2013

	2251/2013
	115/2013
	45/2013

	2261/2013
	126/2013
	51/2013

	2262/2013
	127/2013
	51/2013

	2278/2013
	142/2013
	54/2013

	2310/2014
	011/2014
	04/2014

	2311/2014
	010/2014
	04/2014

	2318/2014
	020/2014
	08/2014

	2332/2014
	034/2014
	11/2014

	2365/2014
	074/2014
	26/2014

	2372/2014
	082/2014
	28/2014

	2373/2014
	083/2014
	28/2014

	2380/2014
	087/2014
	30/2014

	2381/2014
	089/2014
	30/2014

	2388/2014
	084/2014
	34/2014

	2394/2014
	104/2014
	36/2014

	2396/2014
	107/2014
	36/2014

	2398/2014
	108/2014
	37/2014

	2402/2014
	112/2014
	38/2014

	2413/2014
	126/2014
	46/2014

	2429/2014
	144/2004
	55/2014

	2465/2015
	041/2015
	13/2015

	2489/2015
	070/2015
	22/2015

	2500/2015
	081/2015
	25/2015

	2516/2015
	103/2015
	33/2015

	2528/2015
	115/2015
	38/2015

	2540/2015
	129/2015
	46/2015

	2542/2015
	136/2015
	46/2015

	2546/2015
	141/2015
	47/2015

	2548/2015
	130/2015
	49/2015

	2559/2015
	139/2015
	51/2015

	2562/2015
	155/2015
	51/2015

	2563/2015
	159/2015
	51/2015

	2565/2015
	163/2015
	51/2015

	2568/2015
	138/2015
	53/2015

	2570/2015
	158/2015
	53/2015

	2571/2015
	161/2015
	53/2015

	2573/2015
	165/2015
	53/2015

	2578/2015
	170/2015
	53/2015

	2580/2015
	157/2015
	54/2015

	2584/2015
	174/2015
	54/2015

	2585/2015
	175/2015
	54/2015

	2589/2015
	179/2015
	54/2015

	2610/2016
	026/2015
	10/2016

	2621/2016
	041/2016
	16/2016

	2729/2017
	063/2016
	23/2016

	2752/2017
	093/2016
	33/2016

	2845/2018
	033/2018
	15/2018

	2865/2018
	064/2018
	32/2018

	2870/2018
	048/2018
	35/2018

	2871/2018
	066/2018
	36/2018

	2885/2018
	093/2018
	44/2018

Certos de termos atendido plenamente a solicitação contida naquele ofício, elevamos nossas estimas e considerações e nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos sobre o assunto.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente